TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐẠI VIỆT SÀI GÒN

KHOA KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

Số:       /TB-KHOA KTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2017

THÔNG BÁO
V/v đóng lệ phí TTTN các lớp hệ TCCN khóa 7

Căn cứ Kế hoạch đào tạo của các lớp hệ Trung cấp chuyên nghiệp

(TCCN) khóa 7.

Nay Khoa Kỹ thuật công nghệ thông báo đến tất cả các sinh viên hệ

TCCN khóa 7 khẩn trương liên hệ Phòng Tài chính – Quản trị (12

Hoàng Minh Giám, Quận Phú Nhuận, TP. HCM) đóng tiền lệ phí Thực

tập tốt nghiệp (TTTN).

Số tiền phải đóng:  500.000VNĐ

(Năm trăm nghìn đồng chẵn)

Thời hạn đóng tiền:   từ 07/04/2017  hết 17/04/2017

Nơi đóng tiền:  Phòng Tài chính – Quản trị.

Lưu ý:  Sinh viên nào không đóng tiền lệ phí TTTN trong khoảng thời gian trên thì

sẽ không công nhận kết quả TTTN.

Nơi nhận:

- Lớp 7TH, 7TXD(thực hiện);

- Lưu Khoa KTCN;
- Lưu Phòng Tài chính – Quản trị;
- Lưu Phòng TCHC;
- Lưu Phòng Đào tạo.

              TL. Hiệu trưởng

               Trưởng khoa KTCN